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Туркісган облысы алнмн злсусі гі дам ы іу баскнрмасыиын "Лі 15 колледж" МКҚК-иы мсксмесінін 
лкімшілік баскаруніы ж.ые іііаруаніылык кьпметкерлерінін 
2021 жы.і 1 кы ркүйск Іирификшіиясы
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Лауазымдардын атауы

------------ Косымша акылар
МБ

Ретгік
саны

Штаттак
бірлііі

Ж ум ы с
втілі

Оанат
ТІЗІЛІМІ

Коэффнцие
нт

■*»

түзету 
коэффицие 

нті 1.5

Лауаіымдык
жалакм

Ауылдык 
жерлс ж умы с 
ісгеген  үш ін 

25%
дәп.т тен-сі Санвты

үшін/каб.

Зшшдык 
үшін 20- 

30%

Кабннет
мещерушісі

/Топ
жетекшілігі

үшін

Түнгі
уакьгп-а
жүмьіс 

істеген үшін 
50% мереке 

күндері 
жұмьіс 

істетен Үпіін

Қосымша
төлемдер
10%

Айлык
жалакы

50 пайыі 
ө с ім сіі 
айлик

Р Б  50 
ііайыі 
осім іе  

теленген

113
50 пайыі 

ө с ім сіі 113
113 РБ

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 17 18 19 20 21 22
1 Директор 19 АІ-2 6,58 1,5 174669 43667 21834 240170 160114 80057 218337 145558 72779
2 Директордың ОӨЖЖ орынб 35 АІ-2-1 6,60 1,5 175200 43800 21900 240900 160600 80300 219000 146000 73000
3 Директордың ОІЖ орынб 17 АІ-2-1 6,25 1,5 165909 41477 20739 228125 152084 76042 207387 138258 69129
4 Директордың ГЖЖ орынб 14,3 АІ-2-1 6,08 1,5 16І397 40349 20175 221920 147947 73973 201746 134497 67249
5 Директордың ШЖЖ орынб 4 А2-2 5,36 94856 9486 104342 104342 0 94856 94856 0
6 Бас есепші 2 А2-2 5,23 92555 9256 101811 101811 0 92555 92555 0
7 БӘД оқытушы ұйымдастыр 4 В І-4 4,66 1,5 123702 30926 15463 170090 113394 56697 154628 103085 51543
8 Дене тәрбие инструкторы 18,1 ВЗ-2 4,37 1,5 116004 29001 14500 159505 106337 53168 145005 96670 48335
9 Педагог психолог 14,8 ВЗ-2 4,3 1,5 114146 28536 14268 156950 104634 52317 142682 93121 47561

10 Ж агақхана меңгерушісі 14,6 С-1 4,98 88131 8813 96944 96944 0 88131 88131 0
11 Тәрбиеші ВЗ-4 1,5 209709 52427 26214 288350 192234 96117 262137 174758
12 Лаборант 2 ВЗ-4 3,64 64417 16104 4424 8052 92997 92997 0 80521 80521 '  0
13 Бөлім меңгерушісі 10 АЗ-2 5,34 1,5 141753 35438 17719 194910 129940 64970 177191 118127
14 Әдіскер 14 В І-5 4,87 1,5 129277 32319 16160 177755 118504 59252 161596 107730 53865
15 Аі а шебері 6,7 В І-5 4,62 1,5 122640 30660 15330 168630 112420 56210 153300 Ю2200 51100
16 Шеберхана мещ еруш ісі 8 С-1 4,75 1,5 126091 31523 15761 173375 115584 57792 157614 105076 52538
17 Бухгалтер 8 С-1 4,75 84061 8406 92467 92467 0 84061 84061 0
18 Хатшы 5,5 Д-1 3,08 54507 5451 59957 59957 0 54507 54507 0
19 Оку бөлімі хатшысы 2,1 Д-1 3,01 53268 5327 58595 58595 0 53268 53268 0
20 Комендант Д -о 218381 21838 240219 240219 0 218381 218381 0
21 Кадр бөлім меңі ерушісі 10 АЗ-2 5,34 94502 9450 103952 103952 0 94502 94502 0
22 Кіганханашы 10,8 С-2 4,46 78929 19732 5309 9866 113836 113836 0 98661 98661 0
23 Шаруашьшык м ещеруіпісі 1 С-3 3,35 59285 5928 65213 65213 0 59285 59285 0
24 Ғимарат, кұрыл жөн жұмыс 3 3 150778 15078 165856 165856 0
25 Қарауыл 3 1 147062 36.112 14706 198080 198080 0 0 0
26 Вахтер 4 I 196083 19608 215691 215691 0 0 0
27 Механнк 1 3 с - з 3,43 60701 6070 66771 66771 0 60701 60701 0
28 Кір жуушы I 2 2,81 49729 3539 4973 58240 58240 0 0 0
29 Жургізуші 2 4 102289 10618 10229 123136 112518 10618 102289 102288 1
30 Ж ылу жүйесінің операторы 3 2 149186 15927 14919 180031 180031 0
31 Еден сыпырушы 6 1 294124 21240 29412 344777 344777 0 0 0
32 Әжетхана тазалаушы 1 2 2,81 49729 5309 4973 60010 60010 0 0 0
33 Электрик 1 3 2,84 50259 5026 55285 55285 0 50259 50259 0
34 Сантехник 1 3 2,84 50259 5026 55285 55285 0 50259 50259 0
35 Плотннк 1 3 2,84 50259 5026 55285 55285 0 50259
36 Аула тазалаушы 1 2 2,81 49729 4973 54701 54701 0 0 0
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37 М едициналык бике 1 27 В4-4 3,73 1,63 107596 26899 13449 147944 90763 57181 134495 82512 51983

38 Мұгалімдер 27,2 В І-4 1,5 3449922 862481 24156 0 185808 431240 4953607 3372393 1581214 4312403 2874935 1437468

39 Әлеуметтік подагог 1 4,1 ВЗ-4 3,71 1.5 98484 24621 12310 135415 90277 45138 123105 82070 41035

Ь арлы гы 84,2 7799578 1389961 24156 10618 51324 190232 36312 918954 10421135 7920088 2501047 8103120 5839094 2264027

Дирсктордыц оку-ісі жоніндегі орынбасары 

Әдіскер

Колледж кэсінодак комитеті ю р а і асы 

Кадр бялімініц мснісрүціісі 

Бае ссепші

А.Орынбасаров

Б.Абднкаримова

М.Аусюв

Г.Тилеубекова

М .Нурнияіов



жетекшщіп

29200116800

Штаттык
бірлігі

110606
107598
94856
92555
82468
77336
76097
88131

139806
64417
94502

27652
26899

20617 
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19024

34952
16104'
23625

4424

ЕЛІСІЛГЕН"
'ан облысы адами әлеуетті дамыту баскармасы  

басшысы орынбасары :
А.Өсербаев 

_2021жй|

Түркістан облысы адами әлеуетті дамыту' баскармасынын "№ 15 колледж" МККК-ны мекемесінің 
дкімшілік баскарушы және шаруашылық қьпметкерлерінің 

2021 жыл 1 кыркүйек тарификациясы

Ретті
к

саны

і Директор
2 Дирекгордыи ОӨЖЖ орынб
3 Директордыц ОІЖ орынб
4 Директордың ТЖЖ орынб

7 БОД оқытушы үйымдастыр
8 Дене тәрбие инструкторы
9 Педагог психолог

Жатақхана меңгерущісі
Тәрбиеші
Лаборант
Болім мецгерушісі
Әдіскер
Ага шебері
Шеберхана меигерушісі
Бухгалтер
Хатшы
Оқу болімі хатшысы
Комендант
Кадр болім мецгерушісі
Кітапханашы
Шаруашылык менгерушісі

Ж үм ы с
өтіті

Санат
тізілімі

Қосымша
гөлемдер

10%
А йлы к

14556 160114 145558
14600
13826

160600
152084

13450 147947
104342

9256 101811

146000
138258
134497
94856
92555

10309 113394 103085

9512
8813

17476

104634
96944

192234

95121
88131

174758
92997 80521

11813 129940 118127
10773
10220

118504 107730
112420 102200

10508 115584 105076
92467 84061
59957 54507

5327
21838

58595 53268
240219 218381

Түркістан облысы

Лауазымдардың атауы

5 Директордын ШЖЖ орынб
6 Бас есепші

Ауылдык
ж гріе

жүмыс
ІС Т Г Г Г Н

үш іл 25%

дэіі.т тең-сі

АІ-2 29112
АІ-2-1
АІ-2-1
АІ-2-1

21015

АЗ-2

Қосымша ақылар

Санагы
ушін/каб.

Зияндык 
үшін 20-

30%

106337 96670

103952 94502
113836
65213

98661
59285

Коэффицие
нт

Л ауаіы м л 
ы к  ж алакы

116446

86184
81760

21546
20440

84061
84061
54507

94502
78929
59285

19732

Түнгі 
уақытта 
жүмыс 

істеген үшін 
50% мереке 

күндері 
жүмыс 

істеген үніін 
100%

53268
218381

Кабгшет
меңгерушісі

/Т оп

үшін



24 Ғимарат, кұрыл жөн жүмыс 3 (  3 150778 І
/ 15078 165856

25 Қарауыл 3 1 147062 36312 14706 198080
26 Вахтер 4 1 196083 19608 215691
27 Механик 1 3 С-3 3,43 60701 6070 66771 60701
28 Кір жуушы 1 2 2,81 49729 3539 4973 58240
29 Жүргізуші 2 4 102289 0 10229 112518 102288
30 Жылу жүйесінің операторы 3 2 149186 * 15927 14919 180031
31 Еден сыпырушы 6 1 294124 21240 29412 344777
32 Әжетхана тазалаушы 1 2 2,81 49729 5309 4973 60010
33 Электрик 1 3 2,84 50259 5026 55285 50259
34 Сантехник 1 3 2,84 50259 5026 55285 50259
35 Плотник 1 3 2,84 50259 5026 55285 50259
36 Аула тазалаушы 1 2 2,81 49729 4973 54701
37 Медициналык бикс 1 27 В4-4 3,73 66010 16502 8251 90763 82512
38 Мүғалімдер 27,2 ВІ-4 2299948 574987 24156 0 185808 287494 3372393 2874935
39 Әлеуметтік подагог 1 * 4,1 ВЗ-4 3,71 65656 16414 8207 90277 82070

Барлығы 84,2 5988357 937156 24156 0 51324 190232 36312 692551 7920088 5839094

Директордың оку-ісі жөніндегі орынбасары  

Әдіскер

Колледж кәсіподақ комитеті төрағасы  

Кадр бөлімінің меңгерүшісі 

Бас есепші

А.Орынбасаров 

Б.Абдикаримова 

М.Ауезов 

Г.Т илеубекова 

М.Нурниязов



"№  15 колледж" мемлекеттік коммуналдык казы налы к кәсіпорпы окім ш ііігі жоне п іар у аты л ы к  кы іметкерлерінін 
2021 ж ы л қы ркүйек айы ны н 1 жүлды іы на тарифтеу кестесі

Ретті
к

саны
Лауазымдардың атауы Аты, жөні Шпггтык

бірлігі
Жүмыс

өтілі
Санат

тізілімі
Коэффнцие

ңт

түзсту 
коэффицие 

нті 1.5

Лаушымл 
ы к жа. іакы

Ауыллык 
жерле 

жумыс 
істеген 

үтнін 25%

Қосымша акылар

Айлык
жалакы

50 пайы і 
нсһісіі 
аіі.тык

50 паныі 
нсімсіт 113

113 РБСанаты
ұшін/каб.

Зияндык 
үшін 20- 

30%

Түнгі 
уакытта 
зкұмыс 
істеген 

үщін 50% 
Мереке 
кундері

Қосымша
төлемдер
10%

РБ50
найыі
өсімге

піленіен

113
Барлыгы

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 14 15 16 17 18 19 20 21
1 Директор Нурханов Е 1 19 АІ-2 6.58 1.5 174669 43667 21834 240170 160114 80057 218337 145558 72779
2 Директордың ОӨЖЖ орьшб Айдарбеков X 1 35 АІ-2-1 6.60 1,5 175200 43800 21900 240900 160600 80300 219000 146000 73000
3 Директордың ОІЖ орынб Орынбасаров А 1 17 АІ-2-1 6,25 1.5 165909 41477 20739 228125 152084 76042 207387 138258 69129
4 Директордың ТЖЖ орынб Тойжанов Б 1 14,3 АІ-2-1 6.08 1.5 161397 40349 20175 221920 147947 73973 201746 134497 67249
5 Директордың ІІІЖЖ орыңб Сейдахметов М 1 4 А2-2 5,36 94856 9486 104342 104342 0 94856 94856 0
6 Бас есепші Нурниязов М 1 2 А2-2 5.23 92555 9256 101811 101811 0 92555 92555 0
7 БӘД окытушы ұйымдастыр Айдарбеков С 1 4 ВІ-4 4.66 1.5 123702 30926 15463 170090 113394 56697 154628 103085 51543
8 Дене тәрбие инструкторы Молдаханов Ж 1 18,1 ВЗ-2 4,37 1,5 116004 29001 14500 159505 106337 53168 145005 96670 48335
9 Педагог психолог Мустаева А 1 14,8 ВЗ-2 4.3 1.5 114146 28536 14268 156950 104634 52317 142682 95121 47561

10 Жагакхана меңгерушісі Тезекбаева Г I 14,6 С-1 4.98 88131 8813 96944 96944 0 88131 88131 0
11 Тэрбиеші Жұмат Б. 1 6 ВЗ-4 3.78 1,5 100342 25085 12543 137970 91980 45990 125427 83618 41809
12 Тэрбиеші Ширкитбаева Д 1 22 ВЗ-4 4,12 1.5 109367 27342 13671 150380 100254 50127 136709 91140 45570
13 Лаборант Ергешбай Қ.Қ. 1 2 ВЗ-4 3,64 64417 16104 4424 8052 92997 92997 0 80521 80521 0
14 Болім меңгерушісі Вакант 1 10 АЗ-2 5.34 1,5 141753 35438 17719 194910 129940 64970 177191 118127 59064
15 Әдіскер Абдикаримова Б 1 14 ВІ-5 4.87 1,5 129277 32319 16160 177755 118504 59252 161596 107730 53865
16 Лға шебері Сатыбаддиев С 1 6,7 ВІ-5 4,62 1,5 122640 30660 15330 168630 112420 56210 153300 102200 51100
17 Шеберхана меңгерушісі Муратов У 1 8 С-1 4.75 1.5 126091 31523 15761 173375 115584 57792 157614 105076 52538
18 Бухгалтер Алтынбекова Ж 1 8 С-1 4,75 84061 8406 92467 92467 0 84061 84061 0
19 Хатшы Доспанбетова М 1 5,5 Д-1 3.08 54507 5451 59957 59957 0 54507 54507 0
20 Оқу болімі хатшысы Лесбек Л. 1 2,1 Д-1 3.01 53268 5327 58595 58595 0 53268 53268 0
21 Комендант Айдарбекова С 1 19 Д-1 3.22 56984 5698 62683 62683 0 56984 56984 0
22 Комендант Нұрханова Б 1 4,8 Д-1 3.04 53799 5380 59179 59179 0 53799 53799 0
23 Комендант Садыбекова Т 1 3,3 Д-1 3.04 53799 5380 59179 59179 0 53799 53799 0
24 Комендант Кушербаева Э. 1 3 Д-1 3.04 53799 5380 59179 59179 0 53799 53799 0
25 Кадр болім менгерушісі Тилеубекова Г 1 10 АЗ-2 5.34 94502 9450 103952 103952 0 94502 94502 0
26 Кітапханашы Пердебекова Ш 1 10,8 С-2 4,46 78929 19732 5309 9866 113836 113836 0 98661 98661 0
27 Шаруашылык меңгерушіеі Жұмэділлэ М 1 1 С-3 3.35 59285 5928 65213 65213 0 59285 59285 0
28 Ғимарат, кұрыл жөн жұмыс Садибеков Ж 1 3 2.84 50259 5026 55285 55285 0 0 0
29 Ғимарат, кұрыл жон жұмыс Джанабеков А 1 3 2.84 50259 5026 55285 55285 0 0 0
30 Ғимарат, кұрыл жон жұмыс Елгондиев А 1 3 2,84 50259 5026 55285 55285 0 0 0
31 Қарауыл Пайзов Н 1 1 2.77 49021 12104 4902 66027 66027 0 0 0
32 Қарауыл Боханов Н 1 1 2.77 49021 12104 4902 66027 66027 0 0 0
33 ІСарауыл Бижанов Т 1 1 2,77 49021 12104 4902 66027 66027 0 0 0
34 Вахтер Момбекова М 1 1 2.77 49021 4902 53923 53923 0 0 0
35 Вахтер Тулепова Р 1 1 2.77 49021 4902 53923 53923 0 0 0
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36 Вахтер Айтбаева А 1 2,77 49021 4902 53923 53923 0 0 0

37 Жанкеева Г 1 2.77 49021 4902 53923 53923 0 0 0

38 3 С-3 3.43 60701 6070 66771 66771 0 60701 60701 0

2 2.81 49729 3539 4973 58240 58240 0 0 0

40 Серикбаев Н 4 2.89 51144 5309 5114 61568 61568 0 51144 51144 0

4 2.89 51144 5309 5114 61568 61568 0 51144 51144 0

2 2.81 49729 5309 4973 60010 60010 0 0 0

43 Жылу ж\гйесінің оиераторы Мамадшпіев С. 2 2.81 49729 5309 4973 60010 60010 0 0 0

2 2.81 49729 5309 4973 60010 60010 0 0 0

45 Еден сыпырушы Мырзайдннова Г 1 2,77 49021 3540 4902 57463 57463 0 0 0

46 1 2.77 49021 3540 4902 57463 57463 0 0 0

47 1 2.77 49021 3540 4902 57463 57463 0 0 0

48 1 2.77 49021 3540 4902 57463 57463 0 0 0

49 1 2,77 49021 3540 4902 57463 57463 0 0 0

50 Рысбекова Н 1 2.77 49021 3540 4902 57463 57463 0 0 0

51 2 2.81 49729 5309 4973 60010 60010 0 0 0

52 Электрик Мейлем Э 3 2,84 50259 5026 55285 55285 0 50259 50259 0

53 3 2.84 50259 5026 55285 55285 0 50259 50259 0

54 Бижанов Н. 3 2.84 50259 5026 55285 55285 0 50259 50259 0

55 2 2.81 49729 4973 54701 54701 0 0 0

56 Медициналык бике Жуманазарова Б 28 В4-4 3.73 1,63 107596 26899 13449 147944 90763 57181 134495 82512 51983

57 Әлеуметтік подагог Әбубэкір Ш 4,1 ВЗ-4 3.71 1.5 98484 24621 12310 135415 90277 45138 123105 82070 41035

Ь а р л ы г ы і 57 4349655 527481 150421 51324 36312 487714 5467527 4558313 909214 3790717 2964159 826558

Директордың ОК5-ІСІ жонін кт і орынбасары 

Әдіскер

Колледж кзсіподак комитеті торагасы 

Кадр болімінін меңгерұшісі 

Бас есепші

А.Орынбасаров

Б .А бди кари м ова

М.Ауезов

Г .Т и леубекова

М.Нурнияіов
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53 Сантехник Бердибеков Ф 1 3 2,84 50259 5026 55285 50259

54 Плотник Бижанов Н. 1 3 2,84 50259 5026 55285 50259

55 Аула тазалаушы Адильбекова К і 2 2,81 49729 4973 54701
56 Медициналық бике Жуманазарова Б 1 28 В4-4 3,73 66010 16502 8251 90763 82512

57 Әлеуметтік подагог Әбубәкір Ш 1 4,1 ВЗ-4 3,71 65656 16414 8207 90277 82070

Б а р л ы ғ ы X 57 3688409 362169 15042 51324 36312 405058 4558313 2964159

Директордың оку-ісі жөніндегі орынбасары  А.Орынбасаров

Әдіскер Б.Абдикаримова

Колледж кәсіподақ комитеті төрагасы М.Ауезов

Кадр бөлімінін менгерүшісі Г.Тилеубекова

Бас есепші М.Нурниязов
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Дигаюм
бойынша
мамандығ

2 3

2 9 , 9 1 ж о г

Сакат
твшімі

В І-4
В І-4

17697
17697

іүд ал г 
коэффящі 

1,25

1,5
1 ,5

фвшмг

5,21
5 3 1

Ляу«влвдык
ж аш ад

(в а а  4-045)

1 3 8 3 0 2 6 0 0

7 3 0

Айлмқ
жалакы

(еск-і+045)

115252
142914

Ауылдық 
жсрде жүмыс 
істеген үшін 
25%

28813
35729

Қосымша төлемдер

8848
885

4424

Қосымпга
тояем дер

14406
17864

Л Е _

А Й лы қ
жялакы

1 5 9 3 5 6

2 0 9 7 7 9

1920,86 144065

50 пайыз 
өсімсһ 
зйлык

106532

РБ 50 пайыз 
осімге 

твленген

52824

50 пайыз 
всімсіз 113

96043 48022

К урм анбекова У 3 2 , 1  ж о г  

3 4 , 4 1

В.1-4
В1-$

17697
17697

1.5
1 . 5

53»
5 3 1

140957 57 6 112765 28191 3441 14096 140957
146340

106809
110781

59548

У сербасвУ
орыс т./эд оқьпутаы 140957

ннофрм. инофрм. оқьпушы 1 8 , 1 1  жог 
1 4 , 1  ЖОҒ

В І-4
В И

17697
17697

1.5
1.5

5,12 135913
5 9 8 117072 29268 3465 14634 1 6 4 4 3 9
3 5 2 66446 16612

1957,73
4424 8306

53658 97560
83058
55635

30455
20399

4 6986
4 8780

А бдикарим ова Б фіга.мат.

Н урхадов Е 
I А йдарбеков X

емтнхан
емтихан

здіекер 

днректор 

Зам,

5.03 1 3 3 5 2 4

19 ж о г  

3 5  ж о ғ

В І-4
В І - 4

17697
17697

1.5
1.5

5.12 135913
140957

2 4 0

1 0 4

44508 11127 433 5563 6 1 6 3 1 1854,50
19632

41232
55372
37090

2454 24540
1 9 5 7 7 ,
48844

17996
14357
35819

18545

|О ры нбасаров А 
1 Н урмаханбетов Б

м.дирек. 
Зам дирек 17 ж о г  

3 3 , 1 1

В І - 4

В І - 4

17697 1.5
1 . 5

5,12 135913 2 0 7

15662
39075

3915
9769

1958
4884

2 1 5 3 5

5 3 7 2 8

1957,73
1887,68

8998
7178

17909

16360
13052
32562

8180
6526

16281
58895

Кэс.оқьпу рқьпуш ы

оқьпутпы
17697 5 3 1 140957 7 2 2 141348 35337 8848 4424 176685

176685
142841
129569

64785
64785ІТ ойж анов Б

эс.оқыту с.оқыту 3 7 , 9  Ж ОҒ В 1 - 4 17697
1 4 , 4 I В.1-4 17697

1 .5

1 . 5
1 3  С е й л о в а  Г

І А хүн овУ
І А б д е м е т о в а  А Кас.оқьпу
ІД уйсебаева А
Ж уігисов М 

ІСерикбаева Д

оқыгушм

окигуш ы

12.01 
1 6 , 9 |

В І - 4

В І - 4

17697
17697

1.5
1.5

ощіущы
омыггушы

г м і
13

531
5.03
4.93
5.03

В І - 4

131-4
17697
17697

1.5
1.5

3 0 , 7  

1 6  6 |

В І - 4

В .1 - 4

17697
17697

1.5
1.5

5,12
5,03

531
5,12

140957 7 2 2 141348 35337 17669
1 3 3 5 2 4

1 9 4 3 5 4

1 3 0 8 6 9

2 4

0
4451

1957,73
1113

1 3 3 5 2 4

1 3 5 9 1 3

1 3 3 5 2 4

6 0 2

7 2 0

111641 27910
135913 33978

56 6 104965 26241
140957 706 138216 34554

117790
117790

556
8848 4424

8848
13955
16989

885 13121
4424 17277

6 1 2 0 1854,50 5563 4080 2040 3709
1 3 2 7 2 1817,63 13272

1 6 2 3 5 4 1854.50 139551 111185 51169 93034
2 0 0 1 5 2 1887,68 169891 137859
1 4 5 2 1 1 1854,50 131206 97103

172770
81642

131122
59871

63349
29935

87470
115180

58895
1854

46517
56630
43735

іМ одцаханов Ж
1 3 5 9 1 3 6 5314

ннс.физ.в 1 8 ,1 1  I
16328

В І - 4 17697 1,5 5,12
8164

135913
8 9 8 0 6 1887,68

7173 1793 897
54428

8966

147682

57590
27214

М ырзакулов Б Кэс.оқыту Кос.оқьггу 1 0 ,0 |пед /м од
Асилов А 
Ахунова Д

информ. о қ ь п у т ы

окыгушы
7 , 8

10,51

В І - 4 17697 1 ,5 4,93 1 3 0 8 6 9 118146
В І - 4

В І - 4

17697
17697

1 . 5

1 .5

4,84
4,93

128480
130869

3 0 4 5 4247
125053

29536
13562

4424 14768
6781

1 6 6 8 7 5 1817,63 112724 54150

5978

98455
1784,45
1817,63

67809
156316

49727
122241

49227

| Жунисдв Қ
і М а х а м б е іт а  А
І Н а м а з б а й  А

ІСарнев Т
27 ІСдамкудовА

ІСмагулойа Д

В І - 4

В І-4
17697
17697

1.5
1.5

5,12
4,75

Л 3 5 9 1 3 697
126091

II В І-4 17697 1,5 128480
7 ,9 1 0 В І-4
11 П

нар.экон

Кэс.оқьпу

ЭКОНОМИС1' В1-4

17697
17697

1 ,5 4,84 128480 6 1 2

4 . 9 3

17697 1,5 4,84
1 3 0 8 6 9  5 9 8

128480

131571
115934
125268
109208
108694
67452

31263 3185 4424

32893 8848 4424
28983 3185
3 1317 8848 1170 4424
27302 4424
27174 8848
16863 4 424

1 7 9 5 5 7

24863
57316

45206
104211

16446 1 9 4 1 8 3 1887,68 164464 133879 6 0304 109643
14492 1 6 2 5 9 4 1751,27 144917 109458 53136
15659 1 8 6 6 8 6 1784,45 156585 129271 57415
13651

104390
1 5 4 5 8 5 1784,45 136510 50054

13587 1 5 8 3 0 3 1817.63 135868 108484 49818 90579
8432 97171 1784.45 30916

46876
56210
85228

48306
52195
45503
45289
28105
4 2614

Нурдибаев И
Е-гшбаев Қ дене тэр. 

матем.

Кэс.оқьпу 

дене тәр.

6,5 II В І-4 17697 1,5 4,75 584 102274 25568
В І-4 17697 1.5

12784
4,84
4,4

42: 6 2 4 111350 2 7837
1751,27 127842

13919
Серікбай М
Ә сіл тай Н

матем.

фігз.ыат

окытушы

окьпушы

д о  1 г  без/кат 
4І без/кат

В І-4
В І - 4

17697
17697

1.5
1.5

116 5 1 0 82733 20683

ІН урм аган бею ва И
4 ,66

10342
123702

1 1 3 7 5 9

83499
1622,23 103417

окьпуым

оқьпутшл

5 ,8 1 без/кат В4-4
В І-4

17697
17697

1.5
1.5

4,75 126091 6 1 2 107177
20875
26794

8848 2832

92791
68945

10437 1 3 0 9 1 5

3465
1718,08 104374 92645 38270

4424 13397
69582

133972
125420

46396
34472
34791
44657
4 1807
49181

 0
2447

Ж айы қбаев Е 
Т а н ж а р о в  Б

4 без/кат 
6,11 без/кат

4,66
4,75

123702 100336 12542 1 3 7 9 6 2

89315
83613оқьпушы

маеп/о

В І-4
В І-4

17697
17697

1.5
1.5

126091 674 118035 29509 8848 14754 1 7 5 5 7 1 147544
0

Қ уаиды кова А  
Ж ум аназарова Б

куйыі инжтех.

медбихе

3 ,0  без/кат 
2 7 ,7 1 без/кат

4 ,66 123702
140957

 0
5384:

98363
017697 1,5 5,31 3 0 5873 734 8076 1957,73 7341

____0
2692



38 Айдарбеков С АӨД и а ш ш АӘД 4 без/кат ВІ-4 17697 1,5 4,66 123702 422 10652 2663 1332 14647 1718,08 13315 9764 4882 8877 4438
39 Макллбеков Т Кавджиту 1Сэс.<ч.а,го' ақшушы 2,0 без/кат ВІ-4 17697 1,5 4,57 121313 700 117943 29486 8848 14743 17Ю201 1684,90 147429 116963 54057 98286 49143
40 ІІесбек Л & И Ю Ш &КШКЛШЯ авсьпушы до 1 г без/кат ВІ-4 17697 1,5 4,4 116800 86 13951 3488 777 1744 19960 1622,23 17439 13566 6394 11626 5813
41! Құлмырзаеа Қ Кгс.оқшу К?е.;(кш у сяфпушы 4,0 без/кат ВІ-4 17697 1,5 4,66 123702 680 116830 29207 8848 4 3 3 1 4424 14604 174346 1718,08 146037 120799 53547 97358 48679

Барлыгы: X X X X X X X 5395107 19576 3449922 862480,6 115024 241»» 70784 431240 0 4953607 1828 4312403 3372393 1581214 2874935 1437468

Директордьщ оқу-ісі жоихидеі і орьшбасары 

Одкнер

Колледж кэсіподақ комитеті торагасы 

Кадр бвлішнін меш срүілісі 

Бас есеішіі

А.Орынбасаров 

Ь. Лбднк-а рюіова 

М.Ауезон 

І.Т  илеубекова 

М.ііурншпо»

I’



К* 15 колледждіц арнайы білім беру пэн окміушылары жэне жаллы білім бсру пэн окыіушылармнын 1 іШ-Щ
2021 жыл кыркүйек айынмц 1 жүллыіына тарифтеу ксстесі

№ Ф .А.Ж Пані

Дщ ілом
бойыниі

а
маманды

ғы

Қы зметі П ед
аііііі

С анаты
Санат
уізілімі

БД О Коэф
фиц-т

А йлы к
ж алақы

Ж ыл-к
сағат

Лйлмк
ж а л а қ ы

Ауылдық 
ж ерде 
ж ү м ы с  
істеген 
үшін 25%

Қ осы м ш а төлемдер
Б а р л ы г м

айлык
ж а л а қ м

1 сағат 113Топ жет- 
ші

дэп .т тен 
сі

Кабин.
мсң

Қосы мш а
төлемдер
10%

Санаты
үшін

1 Байгунакова Г қаз.тіл эдеб қаз.тіл адеС оқьоугиы 23 жоғ ВІ-4 17697 5.21 92201 600 76834 19209 885 9604 106532 1280.57 96043
2 Жунисова И киін.үлгі инж.тех. окыіушы 29,9 жог ВІ-4 17697 5,31 93971 730 95276 23819 8848 4424 11910 144277 1305.15 119095
3 Курманбекова У хим.бшл. хнмня окытутшы 32,1 жоғ ВІ-4 17697 5,31 93971 576 75177 18794 3441 9397 106809 1305.15 93971
4 Тулегенова Г орыс Т./ЭД орыс т./эд оқытушы 34,4 жоғ ВІ-4 17697 5,31 93971 598 78048 19512 3465 9756 110781 1305,15 97560
5 Усербаев У ішофрм. инофрм. оқыіутпы 18,11 жоғ ВІ-4 17697 5.12 90609 352 44298 11074 4424 5537 65333 1258.45 55372
6 Абдикаримова Б фю.мат. фю.мат эдіскер 14,1 жоғ ВІ-4 17697 5,03 89016 240 29672 7418 433 3709 41232 1236,33 37090
7 Нур.чанов Е емтихан мат.имф. ЛІЧэекгор 19 жоғ ВІ-4 17697 5,12 90609 104 13088 3272 1636 17996 1258,45 16360
8 Айдарбеков X емтахан кәсігксрлік Зам.діфек. 35 жоғ ВІ-4 17697 5,31 93971 80 10441 2610 1305 14357 1305.15 13052
9 Орынбасаров А емггихан тарих Зам.Пфек. 17 жоғ ВІ-4 17697 5.12 90609 207 26050 6512 3256 35819 1258,45 32562
10 Нурма.ханбстов Б Кэс.оқыту Кэс.окыту окытушы 33,1 жоғ ВІ-4 17697 5.31 93971 722 94232 23558 8848 4424 11779 142841 1305,15 117790
11 Жамбаева Г Кэс.оқыту Кэс.окыту' окытупва 37,9 жоғ ВІ-4 17697 5,31 93971 722 94232 23558 11779 129569 1305.15 117790
12 Тойжанов Б емтихан Кәс.оқыту Зам.дирек. 14,4 1 ВІ-4 17697 5,03 89016 24 2967 742 371 4080 1236,33 3709
13 Сейлова Г тамақ.атык тамақтану оқытушы 12,0 I ВІ-4 17697 4.93 87246 0 0 0 8848 4424 0 13272 1211.75 0
14 Ахунов У Кэс.оқыту Кэс.оқыіу' оқытушы 16,9 I ВІ-4 17697 5,03 89016 602 74427 18607 8848 9303 111185 1236,33 93034
15 Абдеметова А Кэс.оқыту Кэс.окыіх' окытуэны 18,4 I ВІ-4 17697 5,12 90609 720 90609 22652 8848 4424 11326 137859 1258.45 113261
16 Дуйсебаева А қаз.тіл эдеб қаз.тіл әдеС оқыгтутаы 13 I ВІ-4 17697 5,03 89016 566 69976 17494 885 8747 97103 1236,33 87470
17 Жунисов М агр.неіізд. уч.агрон. окытутны 30,7 I ВІ-4 17697 5,31 93971 706 92144 23036 4424 11518 131122 1305,15 115180
18 Серикбаева Д д.ж.тарих тарих окызуніы 16,6 I ВІ-4 17697 5,12 90609 346 43542 10886 5443 59871 1258,45 54428
19 Молдаханов Ж ннс.фт.к дене піын. дене тэр.нү 18,1 I ВІ-4 17697 5,12 90609 398 4782 1196 598 6575 1258.45 5978
20 Мыртакулов Б Кэс.оқыгу Кэс.оқытх оқытутаы 10,0 пед/мод ВІ-4 17697 4,93 87246 650 78764 19691 4424 9845 112724 1211,75 98455
21 Асилов А ннформ. ннформ. окыгутпы 7,8 1! ВІ-4 17697 4,84 85653 304 36165 9041 4521 49727 1189,63 45206
22 А.хунова Д шет ті;іі шет гі гі оқытутаы 10,5 Іі ВІ-4 17697 4,93 87246 688 83369 20842 3185 4424 10421 122241 1211.75 104211
23 Жунисов Қ қүрыл Курььі. оқытупіы 17 П ВІ-4 17697 5.12 90609 697 87714 21929 8848 4424 10964 133879 1258.45 109643
24 Махамбетова А шет ті.в шеттілі окытупіы 6 11 ВІ-4 17697 4,75 84061 662 77289 19322 3185 9661 109458 1167.51 96611
25 Намазбай А мат.гану мат.танх' садытушы 7 II ВІ-4 17697 4,84 85653 702 83512 20878 8848 1170 4424 10439 129271 1189.63 104390
26 Сариев Т қзз.тарнх қаз.тарнх окытушы 7,9 11 ВІ-4 17697 4.84 85653 612 72805 18201 4424 9101 104532 1189,63 91007
27 Сламкулов А дене тэр. дсне тэр. оқытушы 11 I! ВІ-4 17697 4.93 87246 598 72463 18116 8848 9058 108484 1211.75 90579
28 Смагулова Д нар.экон экономнст окытутаы 9 11 ВІ-4 17697 4,84 85653 378 44968 11242 4424 5621 66255 1189,63 56210



( (
29 НүрлнбасвИ Кәс.оқыту ІСэс.окыт\ 6,5 II ВІ-4 17697 4,75 84061 584 68183 17046 8848 8523 102599 1167,51 85228

30 Еппвдев Қ дене тэр. дене тэр. оқыіушы 9,8 без/кат ВІ-4 17697 4,84 85653 624 74233 18558 9279 102070 1189,63 92791

31 Серікбай М мдтем. матем. оқытуніы до 1 г без/кат ВІ-4 17697 4.4 77867 510 55156 13789 6894 75839 1081,48 68945

32 Өсілтай Н фшика физ.мат. о қ ы т и ы 4 беі/кат ВІ-4 17697 4,66 82468 486 * 55666 13916 8848 2832 4424 6958 92645 1145,39 69582

33 Нзрмаганбетова И фннанс. фннанс. ОКЫТМНЫ 5,8 беі/кат В4-4 17697 4,75 84061 612 71452 17863 3465 4424 8931 106135 1167,51 89315

34 Жайыкбаев Е дене тэр. дене тэр. оқытуніы 4 без/кат ВІ-4 17697 4,66 82468 584 66891 16723 8361 91975 1145.39 83613

35 Таюкаров Б арн.гехн. инж.стр. о қ ы т н ы 6,1 без/кат ВІ-4 17697 4,75 84061 674 78690 19673 8848 4424 9836 121471 1167.51 98363
36 Қуандыкова А тлм акуйы у инж.тех. иас гг'о 3,0 без/кат ВІ-4 17697 4.66 82468 0 0 0 0 0 1145.39 0

37 Жзъіаназарова Б АӨД медбике медбике 27,7 бсз/кат ВІ-4 17697 5,31 93971 30 3915 979 489 5384 1305,15 4894

38 Аңдарбеков С АӘД кэсіп.окыт. АӨД 4 без/кат ВІ-4 17697 4,66 82468 422 7101 1775 888 9764 1145.39 8877

39 Мактлбеков Т Кэс.оқыту Кэс.оқыту оқытушы 2,0 без/кат ВІ-4 17697 4,57 80875 700 78629 19657 8848 9829 116963 1123,27 98286

40 Лесбек Л Биология Биология оқыіушы ДО 1  I без/кат ВІ-4 17697 4,4 77867 86 9301 2325 777 1163 13566 1081.48 11626

41 Құлмырдаев Қ Кэс.оқыту Кэс.окыт\' оқытушы 4,0 без/кат » ВІ-4 17697 4,66 82468 680 77886 19472 8848 433 4424 9736 120799 1145,39 97358
Барлыіы: X X X X X X X 3596738 19576 2299948 574987,1 115024 24156 70784 287494 0 3372393 1218 2874935

Директордыц оку-ісі жоиіндегі орынбасары 

Әдіскер

Колледж кәсіиодақ комитсті торагасы 

Кадр боліміиіц мецгерүшісі 

Бас ееетііі

А.Орынбасаров

Б.Абдикаримова

М.Ауезов

Г.Тилеубскова

М.Нурнияюв



(. (
№15 колледж мемлекеттік коммуналдык каіы иаіы к касіпорны

ХАТТАМА
Асықата кенті 01.09.2021*

*
Колледждің аттестациялау комиссиясының кезекті отырыс болып өтті.
Комиссия мүшелері: 5 адам 
Қатысқаидары: 5 адам

Күн тәртібіндсгі мәселс:

Қазақстан Респу-бликасы 2007 жылғы 29 желтоқсандағы №1400 "Азаматіық қызметшілерге, мемлекеггік бюджет қаражаты есебінен үсталатын ұйымдардың 
қызметкерлеріне, қазыналық кэсіпорындардың қызмез керлеріне еңбекақы төлеу ж\'йесі туралы" қаулысын яегізге ала отырьш. к\н  гэргібіндегі мэселе бойынша азтестациялау 
комиссия төрағасыиың орынбасары А.Орынбасаровтың комиссия мүшелерін жоіарыда аталған қаулымен таныстырып, осы каулыга сай еңбскақы төлеудің жаңа есептеу ж\йесі 
бойынша колледж қызметкерлерінің еңбек стаждарын анықтау керектігін айтты. Ол үшін барлық қызмегкерлердің еңбек кгтапшалары мен жеке еңбек қағаздары алынып,

№ Тегі, аты, әкесінің аты Білімі атқараты н қызметі бітірген оку орны маман.іыіы сабақ беретіи нэндері С еңбек втілі 01 ИІ. І І К І І І І К

еанат
еанат

берілгенжа.юіы пед
1 Нурханов Е жоғары Директор М.Ауезов атындағы ОҚМУ Эконом ист. мат -информати ка А 1-2-1 19 19 жогары 2017 жыл
2 Орынбасаров А жоғары дир ОЖЖорын универсигет Сырдарья история и геоі рафня А 1-2-1 17 17 жоғары 2016 жыл
3 Айдарбеков X жоғары дирОӨЖЖорын Алматы Гум Тех универсигет К З С ІП Т ІК -О Қ Ы Т Х ' АІ-2-1 35 35 жогары 2017 жыл
4 Тойжанов Б жогары дирТЖЖорын Шымкент АӘИУ кэсіптік-оқыту А1-2-2 24,4 14,3 1 2016 жыл
5 Сейдахметов М жоғары дир ШЖЖорын Ташкент ирриі ац институт фермер А2-2 4 1
6 Нурниязов М жоғары бас есепші ОҚГГУ. Мирас университеіі Экономика ж/е бизнес А2-2 2 2 П 2019 жыл
7 Алтынбекова Ж жоғары есепші Шымкент АӘИУ экономист С-1 8 8
8 Доспанбетова М жоғары хатшы ОҚО пед университет химня Д-1 5,5 5,5
9 Лесбек Л. жогары оқу бөл ха Әл-Фараби атындағы Қаз.Үлтлтіив. биология Д-1 2,1 2,1
10 Айдарбекова С жалпы орта комендант жалпы орта жалпы орта Д-1 19
11 Нурханова Б орта арн комендант СПТУ швея-моторист Д-1 30,1 4.8
12 Садыбекова Т жалпы орта коменданг жалпы орта жалпы орта д-і 36 3,3
13 Кушербаев Э орта арн комендант СПТУ швея-моторист Д-1 14 3
14 Тилеүбекова Г жоғары кадр бөл мецгеру Шымкент АӘИУ кұкык тану АЗ-2 10 10
15 Айдарбеков С жоғары АӘД Шымкент АӘИУ дене тэрбиесі мұғ. В І-4 4 4,0 1 2016 жыл
16 Молдаханов Ж жоғары дене тэр.нүс. университет Сырдарья дене тәрбиесі мұт . ВЗ-2 18,1 18,1 I 2017 жьш
17 Мустаева А жоғары психолог ЮКО пед университет педопл-психолог В2-2 14,8 14,8 1 2017 жыл
18 Пердебекова Ш жогары кітагіханашы Шым пед институт библиография ж е  кгтаиханат. С-2 28,9 10,8
19 Тезекбаева Г орга арнайы жатақх.меңгеру. СПТУ-28 аспазшы С-1 37,6 14,6
20 Садыбеков Ж жоғары жөн жүмы 3
21 Джанабеков А орта арн жон жұмы 3
22 Елгондиев А орта арн жөн жұмы 3
23 Бижанов Т жоғары қарауыл 1
24 ГІайзов Н жалпы орта қарауыл 1
25 Боханов Н орта арн қарауыл 1
26 Момбекова М орта арн вахтер 1
27 Тулепова Р орта арн вахтер 1
28 Айтбаева А орта арн вахтер 1
29 Жанкеева Г жалпы орта вахтер 1



( (
30 Жумат Б жогары тэрбиеші Халықаралық гум.техник.университет дене шынықтыру жэне спорт ВЗ-4 6 6
31 Ширкитбаева Д жоі-ары тәрбиеші Меж Гум Тех университ пед. психолог ВЗ-* 34 22,9
32 Ергешбай Қ жоғары лаборант Арколик госуд.пед-институт география ВЗ-4 5,1 1
33 Алдадосов Ж орта арна механик Мақтаарал сов техникум техиицгмеханик с - з 4,8 4,8
34 Жусилбаева С орта арна кір ж>ушы ІЛымкент мед училище мед сестра 2 34
35 Ауезов М жоғары көлік жүрпз Шымкент элум пед универ пед психолог 4
36 Серикбаев Н жогары көлік жүргіз Астана Казагротех универ инж көлік технология 4
37 Баубеков А жалпы орта жылу опер 2
38 Мамадалиев С жалпы орта жылу опер 2
39 Шайбеков Н жалны орта жылу опер 2
40 Бекбаева Б орта арнайы еден сыпы СПТУ-16 аспазшы
41 Мырзайдинова Г орта арн еден сыпы
42 Жолдасбекова Г жалпы орга еден сыпы
43 Рысбекова Н орта арн еден сыны '** СПТУ-28 тігінші
44 Қадырбекова Г орта білім еден сыпыр
45 Тлеубергенова А жалпы орта еден сыпы
46 Шайбекова К жалпы оріа әжеттазалау
47 Мейлем Э орта арн электрик СІГГУ электрик 3
48 Бердибеков Ф орта арн сл-санте Совхоз-техникум ЭВМ операторы 3
49 Бижанов Н орта арн ағаш үстасы Строительный техникум тех-строитель 3
50 Адильбекова К жалпы орта аула тазал 2
51 Жуманазар(іва Б орта арн мейір бике Дустликский мед училище медбике В4-4 32,7 28
52 Абдикаримаова Б жогары әдіскер ОҚО М.Әуезов универ физика и  информатика В І-5 14,1 14,1 жогары 2019 жылы
53 Әбубәкір Ш жогары элеуметтік педагог Алматы үлттық пед универ педагог-психолог ВЗ-4 4,1 4,1
55 Муратов У жоіары шеб меңге Шымкент универ қуқық тану С-1 13 8 П 2016жылы
56 Нурмаханбетов Б жогары оқытушы Алматы пед университет кэсіптікчіқыту Ө.С В І-4 42,1 33.1 жогары 2017 жылы
57 Жамбаева Г жоғары оқытушы Шымкент Соц.Пед. >тіиверситет кэсішгік-оқыту ө/с В І-4 37,9 37,9 жоғары 2017 жылы
58 Абдеметова А жоғары окытушы Алматинский тех.университет Дизайн о'с В І-4 19,4 18,4 I 2015 жылы
59 АхуновУ жогары оқытушы Шымкент ОҚМУ көлік, көлік техн-сы жэне тех. о с В І-4 28 16,9 I 2018 жылы
60 Мырзакулов Б жотары оқыгушы Пахтаарал совхоз техник>'М.ОҚМУ агрономия. Кәсіптік оқыт> ө/с В І-4 35,2 10 пед.мод 2020 жылы
61 Сатыбалдиев С жоғары оқыгушы Шымкент тех.кол. АӘИУ тех-мех. Кэсіптік оқыту ө/с В М 6,7 6,7 П 2018 жылы
62 Нхфлибаев И жоғары оқытушы Казахский политех.институт промыш.гражд.строи. ө/‘с В І-4 6,5 6,5 П 2018 жылы
63 Кұлмырзаев Қ жоғары оқытушы ОҚМУ кэсіптік-оқыту' ө/с В І-4 4 4
64 Маку-лбеков Т жотары оқытушы Шымкент Віікшау ун. кэсішік оқыіу ө с В І-4 27,1 2
65 Әсілтай Н жотары оқытушы Жегысай Сырдария ун. физика Фюика В І-4 4 4
66 Қ> ан.дықова А жотары оқытушы Алматы орталық азия ун. кэсіптік-білім ө/с В І-4 14,8 3
67 Байгунакова Г жогары оқытушы Әл-Фараби атындагы Қаз.Үлт.унив. қазақ тілі ж/е эдебиеті қазақ тілі ж/е эдебиеті В І-4 28,1 23 жогары 2017 ж ылы
68 Жунисова И жогары оқытушы Джамбул Тех институт инж.технолог киім технол В І-4 29,1 29,9 жогары 2017 жылы
69 Кұрманбекова Ү жоғары оқытушы Карагандинский Госунив химия хим.билогая В І-4 32,1 32,1 жоғары 2017 жылы
70 Усербаев У жоғары оқытушы университет Сырдарья информатик ннформатика В І-4 18,11 18,11 жогары 2019 жылы
71 Тулегенова Г жоғары оқытушы Джизакский ГосПедИнст р>з.яз и литература орыс гілі В І-4 39,5 34,5 жоғары 2018 жылы
72 Жунисов М жогары оқытуіпы Алмагы СХИ ученный аі роном аүьш.шар.маш В І-4 35,1 30,7 1 2016 жылы
73 Дуйсебаева А жогары оқьггушы ОҚМУ қазақ тілі ж/е эдебиегі қазақ тілі ж. е эдебиеті В І-4 13 13 I 2015 жылы
74 Серикбаева Д жогары оқытушы универснтет Сырдарья исгория и география 8 1 В І-4 16,6 16,6 I 2017 жылы
75 Егизбаев Қ жоғары окытушы университет Сырдарья учитель физ.воспит дсие тәрбие В І-4 9,8 9,8 П 2021жылы
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76 Сламкулов А жоғары оқыіушы университет Сырдарья учитель фт.воспиг дене гәрбие В І-4 11 11 П 2017жылы
77 Ахунова Д жоғары окытушы ЮКГУ им.М.Ауезова проф.обучение шет тілі В І-4 10,5 10,5 П 2017жылы
78 Сариев Т жоғары ОҚЫТУШЫ Алматы унив.им.Абая тарих, қуқық, эконом қаз.тар өлке В І-4 7,9 7,9 Е 2018 жылы
79 Намазбай А жоғары оқьпушы Каз НАУ кзсіотікчжыіу арн.технол В І-4 7 7 П 2019 жылы
80 Жунисов Қ жоғары оқытушы Алматы СХИ инж механик ауыл.шар.маш В І-4 25,5 17 П 2019 жылы
81 Махамбетова А жоғары оқыіушы Каз Г'ос Нац университег инас яз шет тілі В І-4 6.3 6 П 2019 жылы
82 Асилов А жоғары оқьпушы АИУ Шымкент. Сырдария универ. Ииформатика. Тарих информатика В І-4 9 7,8 П 2018 жылы
83 Смап лова Д жоғары оқытушы Алматы келік ж/е қүкық университеті финанс нарык эконом В І-4 9 9 П 2018 жылы
84 Нурмаханбетова И жоғары оқьпушы ІІІымкент унивверситеті Орыс гілі мен эдебиеті орыс тілі В І-4 6 5,8
85 Сеилова Г жоғары оқытушы ОҚМУ Азык-тулік таіаедар іехн. арнайы пэн В І-4 18,7 12 I 2018 жылы
86 Таіғжаров Б жоғары оқытушы .Алматы СХИ Инженер егроитель. арнайы пэн В І-4 42,2 6,1
87 Жаикбаев Е жоғары оқытушы ОҚМУ дене шыньрчгыру және спорі дене шынықтыру В І-4 4 4
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